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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2021 31.12.2020

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimlalagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazancglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari

12

15

11

15

10

10

13
13

13

128.355.692
98.362.808
98.362.808

915.498
800.000
115.498
75.270.848
2.284.456
1.586.937
697.519
12.408.795
317.598.097
317.598.097

724.852
22.705.475
1.386.738
110.476

0

110.476
1.130.033
26.057.574
343.655.671

68.819.496
1.062.128
67.757.368
3.167.200
45.006.980
45.006.980

21.501.172

5.950.757
760.064

440.464

319.600
2.414.209
147.619.878
147.619.878

10.338.636

10.338.636

10.338.636
157.958.514

185.697.157
52.500.000
32.414.361

-4.311.614

-4.311.614

-4.311.614

28.108.784
53.498.074

110.380.236
81.456.288
81.456.288

757.472

0

757.472
59.044.139
2.501.198
2.100.884
400.314
10.750.606
264.889.939
264.889.939

1.369.518
23.344.212
1.428.692
154.606
1.214
153.392
1.044.481
27.341.509
292.231.448

42.092.829
2.081.836
40.010.993
2.828.261
23.815.061
23.815.061

305.623

2.269.242
458.430

368.161

90.269
1.147.574
72.917.020
72.917.020

10.052.967

10.052.967

10.052.967
82.969.987

209.261.461
52.500.000
32.414.361

-4.446.685

-4.446.685

-4.446.685

22.690.244
22.357.109



Net DOnem Kari veya Zarari 23.487.552 83.746.432
TOPLAM OZKAYNAKLAR 185.697.157 209.261.461
TOPLAM KAYNAKLAR 343.655.671 292.231.448



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021 01.01.2020 - 31.03.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 107.518.201 85.715.294
Satislarin Maliyeti -90.492.750 -65.571.966
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 17.025.451 20.143.328
BRUT KAR (ZARAR) 17.025.451 20.143.328
Genel Yonetim Giderleri -2.945.686 -2.769.592
Pazarlama Giderleri -2.283.046 -2.029.711
Arastirma ve Gelistirme Giderleri -35.139 -31.601
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 17.660.190 22.780.819
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -60.500 -9.803.124
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 29.361.270 28.290.119

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (

155.337 2.302

Zararlarindan) Paylar 25.33 92.30
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 29.516.607 28.382.421
Finansman Giderleri 14 -73.731 -3.376.485
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 29.442.876 25.005.936
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -5.955.324 -5.511.164

Donem Vergi (Gideri) Geliri 15 -6.074.644 -5.651.707

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 15 119.320 140.543
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 23.487.552 19.494.772
DONEM KARI (ZARARI) 23.487.552 19.494.772
Do6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicu Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylar 23.487.552 19.494.772

Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Pay Basina Kazang 16 0,00447382 0,00371329
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 135.071 -208.450

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 135.071 -208.450

Kayiplari)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 135.071 -208.450
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 23.622.623 19.286.322
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylar 23.622.623 19.286.322



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2021 - 31.03.2021

01.01.2020 - 31.03.2020

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 8
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Stok Deger Diisiikligu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 6
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 15
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Miusteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit

Gikislan 8
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 9
Nakit Cikiglan

Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
Diger Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

35.860.485
23.487.552
23.487.552
724.273
1.135.252
-50

-50
613.776

613.776

-464.301
-464.301
0

-6.360.394

-155.334

-155.334
5.955.324
14.201.056
-6.047.428

-6.047.428

641.974

641.974

16.226.659

260.872
15.344.639
-1.019.708

16.364.347

338.939

21.195.549

-1.306.830
-1.658.189
351.359
38.412.881
-159.267

-2.393.129
9.740

-454.561

-441.078

-13.483

0

0

464.301
-24.778.098
0

0

0

0
-24.778.098
0

11.092.127

-322.202
19.494.772
19.494.772
-2.116.543

1.070.622
-5.043
-5.043

458.008

458.008

47.889
-400.193
448.082

-9.106.881

-92.302

-92.302
5.511.164
-13.677.164
-15.768.463

-15.768.463

181.460

181.460

-19.902.967
279.230
4.394.604
-939.649

5.334.253

383.918

14.881.526

1.873.528

1.473.845

399.683

3.701.065

-5.910

-4.017.357
-210.449

-716.747

-701.506

-15.241

34.375
34.375
471.923
-36.544.845
1.500.000
1.500.000
-36.218.360
-36.218.360
0
-1.826.485

-37.077.496



Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri

Y 6.883.329
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 17.975.456
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 110.380.236
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 128.355.692

6.312.710

-30.764.786
102.718.333
71.953.547
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 52.500.000 32.414.361 -3.525.802 17.126.792 19.349.743 44.465.221 162.330.315 162.330.315

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 44.465.221 -44.465.221 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -208.450 19.494.772  19.286.322 19.286.322
Donem Kari (Zarari) 19.494.772  19.494.772 19.494.772
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -208.450 -208.450 -208.450

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 4.f 5.563.451 -41.457.854 -35.894.403 -35.894.403
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 31.03.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 52.500.000 32.414.361 -3.734.252 22.690.243 22.357.110 19.494.772 145.722.234 145.722.234
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 52.500.000 32.414.361 -4.446.685 22.690.243 22.357.110 83.746.432 209.261.461 209.261.461

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 83.746.432 -83.746.432 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 135.071 23.487.552  23.622.623 23.622.623
Dénem Kari (Zarar) 23.487.552  23.487.552 23.487.552
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 135.071 135.071 135.071

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari 4.f 5.418.541 -52.605.468 -47.186.927 -47.186.927

Cari Dénem
o 1-31.03.2021

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




